
FractureCode Corporation ApS

Amager Strandvej 390, 2., DK-2770 Kastrup

Årsrapport for 2022

Annual Report for 2022

CVR-nr. 26 72 20 55

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 8/5 2023

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 8/5 2023*

Jacob Juul Rasmussen
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



FRACTURECODE
CORPORATION

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

FractureCode Corporation ApS
Amager Strandvej 390, 2.
DK-2770 Kastrup

Telefon: 88 96 01 50
Telephone: 88 96 01 50

Email: info@fracturecode.com
Email: info@fracturecode.com

CVR-nr: 26 72 20 55
CVR No: 26 72 20 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 5. august 2002
Incorporated: 5 August 2002

Regnskabsår: 20. regnskabsår
Financial year: 20th financial year

Hjemstedskommune: Tårnby
Municipality of reg. office: Tårnby

Direktion
Executive board

Jacob Juul Rasmussen

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Advokat
Lawyers

PLESNER ADVOKATFIRMA
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank Finanscenter København
Holmens Kanal 2
København K 1090

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, herunder indenfor software udvikling, samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 13.951.284, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 17.565.705.

Ledelsen vurderer, at selskabets aktivitetsniveau er blevet påvirket negativt af den geopolitiske uro, herunder krigen i Ukraine, som har fundet sted i løbet af 2022. Samtidig har selskabet oplevet lang leveringstid på nøglekomponenter i leverancerne til kunder, hvilket har betydet forsinkelse af leverancer til kunder og de afledte projekter.

Yderligere er der blevet investeret betydeligt i øget kapacitet hos det serbiske datterselskab samt investering i nye produkter og løsninger til både eksisterende kunder samt nye kundesegmenter, som kræver sporbarhed i kommende år.

Resultatet for 2022, vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende, men til gavn for fremtiden er der bygget et endnu stærkere fundament for fremtidig vækst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's purpose is to operate within trade and industry, including within software development and related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 13,951,284, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 17,565,705.

The management assesses that the company's level of activity has been negatively affected by the geopolitical unrest, including the war in Ukraine, which has taken place during 2022. At the same time, the company has experienced long delivery times for key components in deliveries to customers, which has meant delays in deliveries to customers and the derivative projects.

Furthermore, considerable investment has been made in increased capacity at the Serbian subsidiary as well as investment in new products and solutions for both existing customers and new customer segments that require traceability in the coming year.

The result for 2022 is assessed by the management as less satisfactory, but for the benefit of the future, an even stronger foundation for future growth has been built.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste Gross profit		27.945.795	35.539.146
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-9.498.422	-9.967.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-285.547	-290.057
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		-47.420	0
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses		18.114.406	25.281.466
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		5.575	78.056
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-143.013	-247.324
Resultat før skat Profit/loss before tax		17.976.968	25.112.198
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-4.025.684	-5.525.517
Årets resultat Net profit/loss for the year		13.951.284	19.586.681

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of profit		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	14.000.000	19.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-48.716	586.681
	13.951.284	19.586.681

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		243.848	76.100
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		166.205	666.921
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		410.053	743.021
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	4	75.539	75.539
Deposita <i>Deposits</i>		502.804	492.416
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	5.281.762
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		578.343	5.849.717
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		988.396	6.592.738
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		700.782	1.062.139
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		700.782	1.062.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.812.080	8.036.243
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		5.152.005	2.083.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		13.640	25.263
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		99.867	771.363
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		124.705	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		13.202.297	10.916.418

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	19.699.126	36.381.007
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	33.602.205	48.359.564
Aktiver <i>Assets</i>	34.590.601	54.952.302

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.065.705	3.114.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		14.000.000	19.000.000
Egenkapital <i>Equity</i>		17.565.705	22.614.421
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		639.913	409.722
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		639.913	409.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.330.880	4.001.644
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		3.785.085	2.902.654
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.800.000	17.011.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		200.000	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		3.795.493	6.159.634
Anden gæld <i>Other payables</i>		473.525	1.853.100
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		16.384.983	31.928.159
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		16.384.983	31.928.159
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		34.590.601	54.952.302
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	3.114.421	19.000.000	22.614.421
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-19.000.000	-19.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-48.716	14.000.000	13.951.284
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	3.065.705	14.000.000	17.565.705

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	9.252.046	9.754.703
Pensioner <i>Pensions</i>	82.079	88.903
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	87.530	95.144
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	76.767	28.873
	9.498.422	9.967.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	12
	2022	2021
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	143.013	247.324
	143.013	247.324
	2022	2021
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	3.795.493	6.159.634
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	230.191	-634.117
	4.025.684	5.525.517

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	75.539	75.539
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	75.539	75.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	75.539	75.539

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
FractureCode Corporation d.o.o Beograd-Savski Venac	Serbien	TRSD 1.186	100%

	2022	2021
	DKK	DKK

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	610.874	806.699
	610.874	806.699

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
The Group's jointly taxed companies are jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6. Anvendt regnskabspraksis
